
FAKTURA: 234s11111 Stranad. 1 l1

PenaZnyi tstav
e isto fatu
IBAN
SWIFT
Telef6n
Fax

INMEDIA, sPol. s r.o. - lcO : 36019208

N5mestie SNp 11 lC DPH : SK2020066829
DIC : 202006682t

960 01 Zvolen
: Unicredit Bank czand SK , f l"l1o"l register :

: 661e42e00 o r tttl }3j ifitrica' 
oddiel: Sro' vlozka

: SK221 1 1 10000006619429000
: UNCRSKBX
: 045/5363008,5363024
: 04515326976

Doklad 6islo '. 234511711
Kon5tantn! symbol : 0008

D6tum vystavenia . 04.12.2015
D5tum splatnosti '. 18.12.2015
Forma [hrady : Platobnfm prikazom

Diitum dodania/prijatla platby : 04.12.2015

Odberatel': P6rovsk6 gymnizium
2313

ul. P6rovsk6 1

949 01 Nitra

Tel.6islo : 037/6529575

teo:00160253

DE:2021246601

re opu:

Druh dodSvky : 0,5

Sp6sob dopravy :

e. objedn6vky : ozm
Vn[tornf doklad : 340 516748 Hudokov6 Regina

Obch. zSstupca '. 434 Tancikovd

P' K6d NAZOV POLOZKY MnoZ. Mj
Cena/MJ

Balenie bez DPH DPH
Cena/MJ

s DPH
Cena spolu

bez DPH s DPH

'1 . 1813114 Majoranka 59 drv. Mdspoma

2.'1930030 Kor.Grilovacie 509 Mdspoma

3 . 0308863 Mlieko trvanl. 1 ,5% 1L Kunin

4. '16535010ovsen6 vlocky 4009

1'1,00 ks 0,4 bal

3,00 ks 0,'l bal

120,00 ks 10,0 bal

8,00 ks 0,4 bal

0,'l '16

0,412

0,410

0,590

0,1 39

0,494
0,492
0,708

1,28

1,24

49,20

4,72

1,54

1,49

59,04

5,66

20

20

20

20

Hmotnost' 123,40 kg

Zaokr0hlenie:
ZAloha t.:

Celkom k uhrade : 67,73 EUR

rl
FAKTURA NAHRADZA DODACI LIST

Vfmer: Zitkon NR SR 6.18/1996 Zbierky z6konov o ceniich.
Pozndmka : Pri ome5kani Octujeme O,O5% zo sumy za kaZdli derl.

Odberaiel'svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vySke.
INMEDIA spol.s r.o. Zvolen m6 zavedenli System kontroly hygieny poravin (HACCP),podl'a ktoreho zodpoved5:
a)za dodrZiavanie hygienicklch poZiadaviek na skladovanie vyrobkov s ciel'om zabezpedit zdravotnri neSkodnost potravin,
b)za distribticiu potravin v sflade s vyhl5senim o zhode,
c)vozid16 prepravuj[ce tovar maj0"Osvedcenie o spOsobilosti MV na prepravu potravin"
d)skladovanie hlbokomrazenych potravin - 18"C a skladovanie chladenlich potravin od + 4'C do +8"C

Vystavil : eavojsk5 Jana

Spracovan6 programovlm syst6mom LCS Helios Fakt0ra cislo:23451 1 71 1

Sadzba

Z|kladn1 sadzba 20ok:

Zitklad

56,44

Dai

11,29

Celkom

67,73

67,73Celkom : 56.44 11.29

7 tz. .ix,fl r

*w,oqsma $eean9,f

Schv6lil :

FAVYD/135/JMS


